IIEIEEE EE EQOEQE &
Estado do Espírito Santo

INDICAÇÃO N.º 049/2020

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

EMERSON VICENTE DE OLIVEIRA, vereador deste município,

usando de suas atribuições legais no exercício de suas funções

parlamentares, vem perante a V. Exa. INDICAR, ao Prefeito

Municipal, Sr. Elias Dal Col, 0 seguinte:

Solicito a equipe de Obras juntamente com o Secretário para a

construção de um Bueiro no Córrego do Feixo onde da acesso a

Propriedade do Sr. Pedro da Mata e os demais moradores deste

município, onde os moradores estão reclamando, devido a

dificuldade para trafegar, e assim facilitando a Vida de todos trazendo

facilidade e comodidade ao moradores que ali residem.

Assim sendo, ficamos muito agradecidos por estar atendendo os
pedidos moradores deste município.

PROTOCOLO 737.233 ª [ «312.90
CÁMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

anno oo animo uma

Nestes Termos

Ecoporanga-Es, 25 de Junho de 2020

nc núrlo

EMERS VICENTE DE OLIVEIRA

VEREADOR

Av. Milton Motta, 741 - Centro —— Ecoporanga—ES -— Telefax (027) 3755—
6900 — E—mail camecoQuoI.com.br

2 s JUN. 2020 «Sªªªªª